ГЛАВА ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2009                                        с. Подгорное                                № 87

О средней рыночной стоимости

строительства (приобретения) жилья

на территории Подгорнского сельского поселения
Руководствуясь Законом Томской области от 11.08.2005г. № 130-ОЗ «О прядке признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда»,  Распоряжением Администрации Томской области от 20.08.2007 №329-ра «  О средней рыночной стоимости строительства (приобретения) жилья, используемой для расчета размера субсидий из средств бюджетов различных уровней на строительство (приобретение) жилья  в сельской местности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 кв. метра общей площади жилья по Подгорнскому сельскому поселению в размере 17000 рублей, для расчета при постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма равной 17000 рублей.

2  Отменить Постановление Главы Подгорнского сельского поселения от 19.11.2007 № 95 «О средней рыночной стоимости  строительства (приобретения) жилья на территории Подгорнского сельского поселения».

3 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава Подгорнского сельского поселения                                 В.И.Будаев